
  

                  

 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o zapojení do obecního systému odpadového hospodářství města Mohelnice č.        
26/2022/ŽP/ODPADY 

 
 

uzavřená mezi 
 
 

1. Městem Mohelnice, U Brány 2, 789 85 Mohelnice, IČ 00303038 

a 

2. OLSEED, a.s., Pavelkova222/2, 779 00 Bystrovany, IČ 60792566 
 
 

Změna v článku III. odst. 2 smlouvy: 

Dosavadní text: „V tomto případě se jedná o 3 ks sběrné nádoby o objemu 110 l, tj. 7 875 Kč/rok“ 

se ruší a nahrazuje se textem: „V tomto případě se jedná o 4 ks sběrné nádoby o objemu 110 l, tj. 
10 500 Kč/rok. 

 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá účinnosti 01.03.2023. 

 
 
V Mohelnici dne 
 
 
 Za město:  Za původce: 
 
 
 
 
    

 Ing. Pavel Kuba Ing. Antonín Doleček 
  starosta předseda představenstva 

 




